NALLIERS (Vendée), Maison de Retraite, aux termes d'un acte reçu par Maitre
Laurent DASCHLER, Ntaire à NALLIERS (Vendée) , le 29 mars 2002, dont
une copie authentique a été publiée au bureau des hypothèques de FONTENAY
LE COMTE, le 29 mai 2002 volume 2002 P, numéro 2867, moyennant un prix de
TRENTE HUIT MILLE CENT DOUZE EUROS VINGT-CINQ CENTIMES (
38.112,25€);
Le vendeur déclare que ce prix sapplique pour la maison d'habitation à
concurrence de la somme de TRENTE SIX MILLE HUIT CENT TRENTE
DEUX EUROS ET VINGT CINQ CENTIMES (36.832,25 €);

- En ce qui concerne les parcelles cadastrées section AM numéros 72.7.

[...]

MARITEAU, décédé à LUCON le 22 décembre 1997, aux termes d'unacte:
par Maitre Laurent DAESCHLER, Notaire à NALLIERS (Vendée), le29
2002, dont une copie authentique a été publiée au bureau deshypothèque;
FONTENAY LE COMTE, le 29 mai 2002 volume 2002 P, numéro
moyennant un prix de CINQ CENT DIX-HUIT EUROS TRENTE-TR,
CENTIMES(518,33 €);
La plus-value fera l'objet d'une déclaration qui sera déposée lors de lapublica:

M

du présent acte au fichier immobilier.
Cette déclaration devra être accompagnée du montant de l'impôt exigible.
A cet égard, LE VENDEUR donne au notaire soussigné I'autorisation depréle:

[...]

valeur ajoutée et est soumise à la taxe de publicité foncière au taux dedror
commun prévu par l'article 1594 D du Code général des impôts, qui estduepe
L'ACQUEREUR.
Caleuldesdroits
L'assiette de la taxe exigible sur la présente mutation est constituée par :
Le prix de la présente vente, de SOIXANTE HUIT MILLE EUROS.
Ci 68.000,00 €

BASE TAXABLE68.000ASSIETTE

TaxeDépartementale
Taxe Communale
PrélèvementEtat
TOTAL

68.000€
68.000€
2.584€

TAUX

3,80%
1,20%
2,37%

TAXE

2.584€
816€
61e
B.461€

L'acte sera soumis à la formalité d'enregistrement et de publicité foncière au
bureau des hypothèques de FONTENA Y LE COMTE.